
UCHWAŁA NR XL/248/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia planów stałych Komisji Rady Miejskiej w Goniądzu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje : 

§ 1. Przyjmuje się roczne plany pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Goniądzu  na 2022 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji ds. Budżetu - stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego - stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji ds. Społecznych - stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 8EFA7296-73A0-40E4-BA51-C9F99881FA5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REZWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2022 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

2. Opracowanie planu pracy na 2022 rok. 

3. Kontrola problemowa Zakładu Usług Komunalnych w zakresie  funkcjonowania stacji uzdatniania wody, 
oczyszczalni ścieków oraz ściągalności opłat . 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok i wystąpienie z wnioskiem do Rady 
Miejskiej w sprawie absolutorium - w terminie do 15 czerwca 2022r. 

4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

2. Kontrola Miejskiego Ośrodka Wypoczynku i Rekreacji w Goniądzu. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2023 rok 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

Id: 8EFA7296-73A0-40E4-BA51-C9F99881FA5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. BUDŻETU RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2022 ROK. 

I KWARTAŁ 

1. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

2. Opracowanie planu pracy na 2022 rok. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

2. Analiza zaległości podatkowych, ulg, umorzeń i zwolnień za 2021 rok. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2023 rok 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

Id: 8EFA7296-73A0-40E4-BA51-C9F99881FA5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 
2022 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

2. Opracowanie planu pracy na 2022 rok. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

3. Przegląd dróg gminnych wybranych do przebudowy w ramach środków zewnętrznych - Polski Ład. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

2. Analiza informacji z zakresu realizacji inwestycji gminnych za rok 2021. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2023 rok 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

Id: 8EFA7296-73A0-40E4-BA51-C9F99881FA5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2022 ROK 

PLAN PRACY KOMISJI DS. SPOŁECZNYCH RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 2022 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

2. Opracowanie planu pracy na 2022 rok. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Analiza sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

2. Analiza oceny zasobów pomocy społecznej. 

3. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2023 rok 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

4. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

Id: 8EFA7296-73A0-40E4-BA51-C9F99881FA5D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/248/22 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 
2022 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

2. Opiniowanie projektów uchwał będących w zakresie kompetencji Komisji. 

3. Rozpatrywanie i opiniowanie wpływających  do Rady Miejskiej skarg , wniosków i petycji. 

4. Przygotowywanie projektów uchwał i uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji.. 

5. Opracowanie planu pracy na 2022 rok. 

II KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2021 rok. 

2. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

3. Opiniowanie projektów uchwał będących w zakresie kompetencji Komisji. 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie wpływających  do Rady Miejskiej skarg , wniosków i petycji. 

5. Przygotowywanie projektów uchwał i uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. 

III KWARTAŁ 

1. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

2. Opiniowanie projektów uchwał będących w zakresie kompetencji Komisji. 

3. Rozpatrywanie i opiniowanie wpływających  do Rady Miejskiej skarg , wniosków i petycji. 

4. Przygotowywanie projektów uchwał i uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. . 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza proponowanych stawek podatkowych na 2023 rok 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

3. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

5. Sprawy bieżące, analiza materiałów na sesję. 

6. Opiniowanie projektów uchwał będących w zakresie kompetencji Komisji. 

7. Rozpatrywanie i opiniowanie wpływających  do Rady Miejskiej skarg , wniosków i petycji. 

8. Przygotowywanie projektów uchwał i uzasadnień dotyczących rozpatrywanych skarg, wniosków i petycji. . 

Id: 8EFA7296-73A0-40E4-BA51-C9F99881FA5D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8


